
 
 
 
 
 
 
 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CALABRIA 

  

 Delibera n. 29 del 25 novembre 2025 

Oggetto: Pianificazione corsi EBLSD laici per le tempistiche del mese di dicembre 2025 

 

Il giorno 25/11/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Calabria, 

regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 

Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Considerata la necessità di procedere alla chiusura delle pratiche amministrative e di bilancio 

nel mese di novembre 2025; 

Considerata la nota prot. n. 26785/U del 12/11/2025 del Presidente Regionale, Gianfranco 

Arcuri, inviata ai Comitati Territoriali, nella quale si chiede di programmare la formazione 

esterna, in particolare i Corsi BLSD Laici previsti per il mese di Dicembre al mese Gennaio 

2026; 

 

Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 

1. Di chiedere la programmazione, da parte dei Comitati Territoriali, dei corsi per esecutore 

BLSD Laico, entro la data del 5 dicembre 2025; 

 

2. di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale e al Segretario Regionale; 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Antonio Amadore 

  

 

Il Presidente Regionale 

Gianfranco Arcuri 

      

  


